
DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO “E. DE AMICIS “
P.tta Conte Accardo 73100 LECCE

TEL./FAX 0832/306013 Cod. Fisc. 93058060752
e-mail LEEE07100P@istruzione.it
http://www.2ledeamicis.gov.it/

Codice Univoco Scuola UFDK8C

Lecce 12/09/2019

  Al Personale Docente
Scuola dell’Infanzia -Scuola Primaria

 Al Personale ATA
  Alla DSGA

 All’Albo sito web

OGGETTO: DECRETO  PUBBLICAZIONE CODICE DISCIPLINARE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto 13, comma 11 del C.C.N.L. Comparto Scuola 2016/2018 del 19.4.2018;
 Visto il Dlgs. 16.4.1994, n. 297;
 Visto il D.P.R. n° 275/1999;
 Visto il D.Lgs. n° 165/2001, art. 25;
 Visto il D.Lgs. 150/2009, art.68;
 Visto il C.C.N.L. del comparto scuola 29 novembre 2007
 Visto le disposizioni applicative di cui alle Circolari MIUR n. 88/10 e Funzione
 Pubblica n. 14/10,
 Visto il D. P. R. 16 aprile 2013, n. 62 -Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici,

DECRETA

ai sensi dell’ art.13, commi 11 e 12, del CCNL 2016 – 2018  la pubblicazione del Codice 
Disciplinare per il personale comparto ministeri,comparto scuola docente e ATA, recante la 
tipizzazione delle infrazioni e corrispondenti sanzioni, con relative procedure per l'irrogazione per 
l’a.s. 2019-2020 

Sono allegati nell’ordine:

 Titolo III responsabilità disciplinare -C.C.N.L. Comparto Scuola 2016/2018
 Codice disciplinare dei dipendenti pubblici, come meglio individuato dagli artt. 55e seguenti del d.lgs. n. 

165/01 come integrato con modifiche dal già citato d.lgs. n. 150/09, recante l'indicazione delle "sanzioni 
disciplinari e responsabilità dei dipendenti pubblici".

 Codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni
 Codice disciplinare per il personale A.T.A. (art. 95 CCNL del 29.11.2007);
 Codice disciplinare per il personale docente (D.L.vo 16.04.1994,n.297);
 Allegati 1-2-3-4- circolare MIUR n. 88/10

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Addolorata Zingarello

LEEE07100P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004625 - 12/09/2019 - B/03 - INSEGNANTI DI RUOL - U

Firmato digitalmente da ZINGARELLO ADDOLORATA


	ai sensi dell’ art.13, commi 11 e 12, del CCNL 2016 – 2018  la pubblicazione del Codice Disciplinare per il personale comparto ministeri,comparto scuola docente e ATA, recante la tipizzazione delle infrazioni e corrispondenti sanzioni, con relative procedure per l'irrogazione per l’a.s. 2019-2020

		2019-09-16T08:55:47+0200
	ZINGARELLO ADDOLORATA




